根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律、法规规定，按照并严格遵循2025-2026年防城港市预算单位车
辆维修和保养服务（汽车综合店）框架协议采购的征集文件、响应文件、车辆维修服务框架协议，甲乙双方签订本合同。

一、车辆维修和保养服务项目、价格

序号 维修车辆 维修或保养项目 数量 单位
单价

（元）
车牌号码 维修金额（元）

1  大型汽车  检修空调、换电子
扇、换空调皮带、换
蒸发器、加方向机油

等 

4  批  1853  桂P06381 桂
P06655 桂
P05993 桂 
P30608 

1853 

合同总价： 壹仟捌佰伍拾叁元零角零分 （大写）， 1853.00 （小写） 元

二、付款方式

付款方式： 对公转账 

三、服务条款

具体内容见车辆维修单。

甲方（章）  

2025 年  6 月  11 日
乙方（章）  

2025 年  6 月  11 日

通讯地址： 防城港市港口区赤港街中段（原防城港市管理综合

执法支队业务用房）1楼 
通讯地址： 防城港市港口区常山新区长山路 

法定代表人：  法定代表人：  

委托代理人：  委托代理人：  

电话： 0770-2830997 电话： 0770-2832818